

Søgaard Holding af 2005 ApS

Ørnevænget 14
8370 Hadsten

CVR-nr. 28499442

Årsrapport 2022/23

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-12-2023

Henrik Serup Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 823.807, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 6.646.047, og en egenkapital på kr. 6.603.638.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i associeret selskab.

Selskabet har i øvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-8.020	-7.421
Driftsresultat		<u>-8.020</u>	<u>-7.421</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		650.000	0
Andre finansielle indtægter		232.322	36.788
Finansielle omkostninger		-896	-119.579
Resultat før skat		<u>873.406</u>	<u>-90.212</u>
Skat af årets resultat		-49.599	19.754
Årets resultat		<u>823.807</u>	<u>-70.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		68.493	0
Overført resultat		755.314	-70.458
Resultatdisponering		<u>823.807</u>	<u>-70.458</u>

Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb kr. 377.800

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.913.704	1.876.181
Udskudte skatteaktiver		0	19.771
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	4.000
Andre tilgodehavender		463.500	13.500
Tilgodehavender		<u>2.385.204</u>	<u>1.913.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.769.180	3.574.382
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.769.180</u>	<u>3.574.382</u>
Likvide beholdninger		<u>491.663</u>	<u>272.703</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.646.047</u>	<u>5.760.537</u>
Aktiver		<u>6.646.047</u>	<u>5.860.537</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.478.638	5.723.324
Egenkapital		6.603.638	5.848.324
Selskabsskat		20.562	0
Langfristede gældsforpligtelser		20.562	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		0	4.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.466	1.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.381	381
Kortfristede gældsforpligtelser		21.847	12.213
Gældsforpligtelser		42.409	12.213
Passiver		6.646.047	5.860.537
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.